
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

veřejná zakázka 

„Park u MŠ Hony za Kukýrnou, Tišnov“ 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název:  Město Tišnov 

Sídlo:  náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov  

IČ:  002 82 707 

zastoupené:    Ing. Zbyňkem Košťálem, referentem OIPP  

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce 

Limit veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Vážení, 

v souladu se ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz od uchazeče ze dne 18. 6. 2020: 

Dobrý den, v rozpočtech k zakázce Park Hony chybí součtové vzorce. Při doplnění 

jednotkových cen nedochází k součtu a vyplnění v rekapitulacích. Problém se týká rozpočtu  

soupis_prací_Park_Hony_způsobilé + péče otrávníky i rozpočtu 

soupis_prací_Park_Hony_nezpůsobilé_náklady. 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, součtové vzorce zde chybí. Byly smazány spolu s rozpočtovanými cenami v obou 

výkazech. Vzorce nejsou povinné a mají spíš zjednodušit práci. Ve výkazu způsobilých 

nákladů - funguje součet do rekapitulace, ve výkazu nezpůsobilých ne. Doplnění součtového 

vzorce není složité a zvládne ho průměrný uživatel se znalostí MS OFFICE.  

 

Zadavatel se rozhodl v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ odpovědět na výše uvedený dotaz i když 

byl zaslán již po termínu a nelze dodržet lhůty dle § 98 odst. 1. ZZVZ. Vzhledem k odpovědi, 



 
 

která zadávací dokumentaci nemění, nemění se výkazy výměr ani možný okruh účastníku 

zadávacího řízení, zůstává termín pro podání nabídek původní, t. 22. 6. 2020 v 9:00 hod. 

 

 

 

 

V Tišnově dne 18. 6. 2020  

 

  

                         ………………………………….. 

                           Ing. Zbyněk Košťál v.r. 

                  referent Odboru investic a projektové podpory 

 


		2020-06-18T16:07:11+0200
	Ing. Zbyněk Košťál




